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Kryetarja e Komunës  

01nr_______________ 

Dt: 26.03.2015 

 

Kryetarja e Komunës së Gjakovës,  në bazë të nenit 13 dhe 58. Shkronja a dhe b të Ligjit për 

Vetëqeverisjen Lokale nr. 03/L-040 dhe Përfundimit nr.06-23138-3/1 të miratuar në mbledhjen e 

Bordit të Drejtorëve me dt: 25.03.2015, me të cilin është miratuar kërkesa e Drejtorisë për Punë 

të Përgjithshme Administrative për realizimin e procedurës së kontraktimit të shërbimeve me TV 

“Syri Vision” në Gjakovë,  me dt: 26.03.2015 e  miraton këtë:   

 

V E N D I M 

 

I. Autorizohet znj. Albana Bakalli, shefe e Zyrës se Prokurimit Publik në Komunën e 

Gjakovës,  për  marrjen e pëlqimit nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik,  për fillimin e 

proceduarave ligjore për dhënien e kontratës një burimore për TV “Syri Vision” .  

 

II.  Pjesë përbërëse e këtij vendimi është  kërkesa e Drejtorisë për Punë të Përgjithshme 

Administrative e dt. 25.03.2015, për shqyrtimin e mundësisë së kontraktimit të shërbimeve me 

TV “Syri Vision”, me pjesën e arsyetimit të përshkruar në këtë kërkesë.  

 

III. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 

IV.  Vendimi iu dorëzohet:  

      - Zyrës së Prokurimit Publik 

      - Drejtorisë për Punë të Përgjithshme Administrative  

      - Arkivit  

 

 

                      

 

                       Kryetarja  e Komunës,   

                                                                                                              ________________                                      

                                                                                                         Znj. Mimoza Kusari-Lila 

http://video2.rtklive.com/img/stema.pdf

